

Kalundborg Gulv Center ApS  
Elmegade 38  
4400 Kalundborg

CVR-nummer: 20543094

ÅRSRAPPORT  
1. juli 2011 til 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,

den 29/11 2012

Andreas Schrøder  
Dirigent

## **INDHOLDSFORTEGNELSE**

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

### **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

### **Årsregnskab 1. juli 2011 - 30. juni 2012**

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet**

Kalundborg Gulv Center ApS  
Elmegade 38  
4400 Kalundborg

Telefon: 59 27 64 64

Telefax: 59 27 82 64

CVR-nr.: 20 54 30 94

Stiftet: 22. december 1997

Hjemsted: Kalundborg

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Andreas Schrøder

**Revision**

Revisionsfirmaet Obsen & Nielsen A/S  
Registreret revisionsaktieselskab  
Vestre Havneplads 13, 2. sal  
4400 Kalundborg

## LEDELSESBERETNING

### Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter er udførelse og handel med gulvbelægning og vægbeklædning.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2011/12 er ikke tilfredsstillende. Årets resultat udgør et underskud på kr. 322.241. En væsentlig årsag hertil er indfriet kautionsforpligtelse kr. 270.811. Herved er selskabets egenkapital blevet negativ med kr. 1.732.350.

Selskabet har sat sin ejendom til salg og vil flytte til andre lokaler. Ejendommen er regnskabsmæssigt opført til kr. 2.168.259. Ejendomsmægleren har vurderet, at salgsprisen bør ligge på kr. 4.950.000.

Endvidere forventer ledelsen, at egenkapitalen kan genskabes via fremtidig indtjening. Der har været pæn aktivitet i den forløbne del af næste regnskabår, ligesom ordrebeholdningen rækker et godt stykke ud i fremtiden.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Jeg forventer, at dette vil ske. Jeg henviser til note 1 i årsregnskabet.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**

1. JULI 2011 til 30. JUNI 2012

	2011/12	2010/11
<b>Note</b>		
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>3.027.085</b>	<b>469.033</b>
2 Personaleomkostninger	-2.547.656	-71.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-151.954	-120.437
Andre driftsomkostninger	0	-249.857
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>327.475</b>	<b>27.739</b>
Andre finansielle indtægter	979	0
Andre finansielle omkostninger	-379.884	-256.576
<b>RESULTAT FØR EKSTRAORDINÆRE POSTER</b>	<b>-51.430</b>	<b>-228.837</b>
Ekstraordinære poster	-270.811	-1.400.965
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-322.241</b>	<b>-1.629.802</b>
Skat af årets resultat	0	-6.800
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-322.241</b>	<b>-1.636.602</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	-322.241	-1.636.602
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-322.241</b>	<b>-1.636.602</b>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2012**

**AKTIVER**

	2012	2011
<b>Note</b>		
3 Grunde og bygninger	2.168.259	2.263.881
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	285.829	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>2.454.088</b>	<b>2.263.881</b>
Andre tilgodehavender	20.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>20.000</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>2.474.088</b>	<b>2.263.881</b>
Råvarer og hjælpematerialer	248.146	0
<b>Varebeholdninger</b>	<b>248.146</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	645.211	308.348
Igangværende arbejder for fremmed regning	47.881	16.039
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	75.465	15.367
Selskabsskat	2.200	0
Periodeafgrænsningsposter	13.317	0
<b>Tilgodehavender</b>	<b>784.074</b>	<b>339.754</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>45.708</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>1.077.928</b>	<b>339.754</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>3.552.016</b>	<b>2.603.635</b>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2012**

**PASSIVER**

	2012	2011
<b>Note</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-1.857.350	-1.535.108
<b>4 EGENKAPITAL</b>	<b>-1.732.350</b>	<b>-1.410.108</b>
Hensættelse til udskudt skat	0	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Prioritetsgæld	1.866.431	1.978.855
Kreditinstitutter	121.053	152.928
Leasingforpligtelser	110.735	0
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.098.219</b>	<b>2.131.783</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	172.812	102.144
Kreditinstitutter	1.550.684	63.917
Leverandører af varer og tjenesteydelser	127.858	96.969
Selskabsskat	0	24.325
Anden gæld	1.334.793	1.594.605
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3.186.147</b>	<b>1.881.960</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>5.284.366</b>	<b>4.013.743</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>3.552.016</b>	<b>2.603.635</b>
<b>6 Eventualposter mv.</b>		
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		



**NOTER**

	<b>Gæld i alt primo</b>	<b>Gæld i alt ultimo</b>	<b>Kortfristet andel</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Prioritetsgæld	2.050.285	1.958.269	91.838	1.603.799
Kreditinstitutter	183.643	153.551	32.498	0
Leasingforpligtelser	0	159.211	48.476	0
	<b>2.233.928</b>	<b>2.271.031</b>	<b>172.812</b>	<b>1.603.799</b>

**6 Eventualposter mv.**

Virksomheden har indgået garantiforpligtelser for kr. 37.365.

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter stor kr. 1.958.269, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 2.168.259.

Virksomheden har udstedt ejerpantebreve på i alt kr. 2.350.000, der giver pant i grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 2.247.326. Pantebrevene ligger til sikkerhed for gæld til Nordea Bank.

Virksomheden har udstedt skadesløsbrev (virksomhedspant) på i alt kr. 1.800.000, der giver pant i virksomhedens driftsmateriel og inventar, varelager og udestående fordringer.